ITALIA SECRETA

14 dias

(2] Desdet$1,925

9 03770/2021
15/18/2021

Qué incluye:

A\ Transporte

l=m 14 dias y 13 noches

f§ 13 desayunos

= Group leader durante todo el viaje
[E) Seguro de viaje opcional

4 Asistencia a lo largo del viaje

2 Transfers

No incluye:

- Boletos aéreos.

- Servicios, comidas no especificadas.
- Gastos personales.

- Propinas.

Actividades Opcionales:

- Transfer de llegada

- Transfer de salida

- Venecia Pack

- Entrada al parque 5 Terre

- Excursién Costa Amalfitana + Capri
- Visita Pompeya

- Cata de vinos en la Toscana

* Actividades y precios sujetos a cambios

Itinerario:

03/10 Inicio: Venecia

04/10 Venecia

05/10 Venecia - Florencia - Pisa

06/10 Pisa - Portofino - 5Terre - Pisa
07/10 Pisa - Volterra - S. Gimig - Siena
08/10 Siena - S. Galgano - Mont. - Pienza
09/10 Pueblos de la Toscana

Alojamientos: (similares o alternafivos)
- Venecia: A&O Mestre| 2 G | Hs+
- Pisa: Bonano| 2@ | H

- Siena: Aparthotel Anghel | 1 & | Hs
- Pienza: Relais Il Chiostro | 2 & | Hs

10/10 Pueblos de la Toscana

11/10 Roma - Népoles

12/10 C. Amalfitana - Capri - Ndpoles
13/10 Pompeya o Campi Flegrei
14/10 Nép. - R. Caserta - Roma
15/10 Final: Roma

- Roma: Hotel Umbria | 1 & | H
- Ndpoles: Magri's hotel | 3 & | H
- Roma: Meininger | 2@ | H

ITALIA SECRETA

03/10:
15:00
16:00
16:30

04/10:
08:00
09:00
09:30
11:00
15:00
21:00
22:00

05/10:
07:00
08:00
11:30
14:00
19:00
20:30

06/10:
07:00
08:00
09:00
15:00
16.30
19.00
21.00

07/10:
- Siena
07:00
08.00
09:30
12:30
13:30

Obispo Salamai :
Coamo, Puerto Ric

Venecia

| llegada a Venecia
| Salida a la Laguna
| Paseo San Marco

Venecia

| Desayuno

| Salida ala laguna

| Paseo a San Marco

| OPCIONAL: Mur. y Burano
| Tiempo libre

| OPCIONAL: Vaporetto

| Vuelta a Mestre

Venecia - Florencia - Pisa
| Desayuno y check out

| Salida a Florencia

| Llegada a Florencia

| Tiempo libre

| Salida a Pisa

| llegada a Pisa

Pisa - Portofino - Cinque Terre

| Desayuno

| Salida a Cinqueterre
| llegada a la Spezia
| Salida a Portofino
| llegada a Portofino
| Salida a Pisa
| Llegada a Pisa

Pisa - Volterra - San Gimignano

| Desayuno y check out

| Salida a Volterra

| Llegada a Volterra

| Salida a San Gimignano

| Llegada a San Gimignano

info.coamo@lineatours.com

15:00 | Tiempo libre

1700 | Salida a Siena

18:00 | Lllegada a Siena 'y Check in
19:00 | Visita por la ciudad

08/10: Siena - San Galgano - Mon-
talcino - Pienza

08:00 | Desayunoy check out
09:00 | Sclida de Siena

10.00 | Parada en San Galgano
11:00 | Salida a Montalcino

12:30 | llegada ol Montalcino
17:30 | Salida a Pienza

18:00 | Lllegada a Pienzay Check in
19:00 | Visita por la ciudad

09/ 10: Pienza - Montepulciano

08:00 | Desayunoy check out
09:00 | Salida a Montepulciano
10:00 | Lllegada a Montepulciano
14:00 | Salida de Montepulciano
15:00 | Termas Bagno Vignoni
18:30 | Salida a Pienza

19:00 | llegada a Pienza

10/ 10: Pienza - Pitigliano - Saturnia

08:00 | Desayunoy check out
09:00 | Salida de Pienza

10:30 | llegada a Pitigliano

11:30 | OPCIONAL Termas de Saturnia
15:00 | Salida de Pitigliano

16:00 | legada a Civita di Bagnoregio
19:00 | Salida o Roma

20:30 | llegada o Roma

11/10: Roma - Ndpoles
08:00 | Desayuno y check out
09:00 | Salida a Napoles

16:00
1/:00

12/10:
07:00
08:00
15:00
20:00

13/10:
09:00
10:00
17:00

14/10:
08.00
09:00
09.30
14.00
16.00
17:00

15/10:
08.30
09:30
10:00
16:00

Linea

Llegada a Ni¢poles

| Visita por la ciudad

C.Amalfitana- Capri - Népoles

Desayuno

OPCIONAL: C. Amdfitanay Capri

| Tiempo libre

llegada a Ndapoles

Pompeya

Desayuno
OPCIONAL: Pompeya
Llegada a Ndapoles

Ndpoles - R. Caserta - Roma

Desayuno y check out
Salida de Ndpoles
Parada en Reggia Caserta
Salida a Roma

llegada a Romay check in
Salida al centro

Roma

Desayuno
Salida al centro
Visita guiada
Tiempo libre

~ Puerto Rico

I$urs

www.coamo.lineatours.com

787-825-2265 - 787-803-8131






